

PARAISTEN LUKIO

VUOSIKERTOMUS LUKUVUODELTA 2020-2021

Yleistä

Päättynyt lukuvuosi oli Paraisten lukion 40. toimintavuosi ja toinen poikkeusvuosi covid 19 -pandemian takia. Lukuvuosi oli toinen lukuvuosi, jolloin lukio toimi väistötiloissa ammattioppilaitos Axxellin kiinteistössä ja taito- ja taideaineiden oppitunnit sekä osa joidenkin fysiikan ja kemian kurssien tunneista pidettiin Koulukeskuksen tiloissa. Ylioppilaskirjoitukset järjestettiin yhdessä ruotsinkielisen lukion kanssa Sarlinin koulun salissa viimeistä kertaa, koska salia alettiin toukokuussa purkaa uudisrakennuksen tieltä.

Lukuvuoden aikana pidettiin kahdet ylioppilasjuhlat: elokuun viimeisenä lauantaina järjestettiin juhlat, koska korona -pandemian takia ne jäivät keväällä 2020 pitämättä. Kesän alussa 2021 pidettiin ylioppilasjuhlat normaali aikaan, mutta rajoitusten takia niin, että juhlassa saivat olla läsnä vain lakitettavat sekä koulun henkilökunta. Juhlat striimattiin lukion muiden ryhmien sekä kokelaiden läheisten katsottavaksi. Ensi kertaa juhlapaikkana toimi ammattioppilaitos Axxellin viihtyisä ruokasali.

Lukuvuoden aikana opetusjärjestelyt vaihtuivat sen mukaan, minkälaisia rajoitustoimia alueella oli voimassa: osa opetuksesta annettiin normaalisti lähiopetuksena, osa etäopetuksena ja osa lukuvuodesta toimittiin hybridimallia soveltaen niin, että vuoroviikoin osa opiskelijoista opiskeli etäopetuksessa ja osa lähiopetuksessa. Niin valtakunnallisesti kuin paikallisestikin pandemian ja siitä johtuvien etäopetusjaksojen aiheuttamasta oppimisvajeesta oltiin huolissaan. Osalla opiskelijoista selvästi esiintyi oppimisvajetta, mutta osa selvisi lähi-, etä- ja hybridiopetusjaksoista varsin vähin seurauksin. Onneksi lukiolle myönnetty valtion maksama korona-avustus mahdollisti sen, että opettajat pystyivät antamaan runsaasti tukea oppimiseen niille, jotka tukea tarvitsivat.

Monialaiset oppimiskokonaisuudet

Lukuvuoden aikana opettajakunta valmisteli lukion uutta opetussuunnitelmaa, joka tulee voimaan elokuussa 2021. Lukiokurssien poistuessa tilalle tulevat moduulit ja niitä yhdistämällä muodostuu yhden tai useamman aineen opintojaksoja, joilla tavoitellaan



oppiainerajojen ylittämistä ja osaamisen laaja- ja monialaisuutta. Alun perin oli suunniteltu, että lukuvuoden aikana pidetään kaksi yhteistä monialaista teemaviikkoa kaupungin molempien lukioden sekä ammattioppilaitos Axxellin kanssa, mutta pandemiarajoitukset vaikuttivat siihen, että suunniteltuja teemaviikkoja ei voitu pitää.

Lukuvuoden 2020-2021 hankkeet

Paraisten lukio on ollut mukana kolmessa hankkeessa, joista yksi jatkuu, yksi alkaa ja yksi päättyi. Jatkuva hanke on Elinvoimainen saaristolukio -hanke, alkanut hanke on Erasmus + - kansainvälisyysuhanke ja päättyvä hanke on Uuden lukion turor -opettajat Turun seudulla -hanke.

Elinvoimainen saaristolukio -hankkeen toteutuksessa ovat mukana kaikki lukion opettajat. Hankkeen tavoitteena on koko henkilöstön osallistaminen opetussuunnitelmatyöhön, opetussuunnitelmayhteistyö ruotsinkielisen lukion kanssa, rehtorin pedagogisen johtamisen ja lukion arviointikulttuurin johtamisen vahvistaminen sekä erityisopetuksen ja yhteisopettajuuden kehittäminen lukiossa. Hankkeen yhtenä lopputuotoksena on lukion uusi opetussuunnitelma, johon kaikki edellä mainitut kohdat nivELYVÄT.

Uuden lukion tutor-opettajat Turun seudulla hankkeessa Paraisten lukiosta opettajaedustajana on ollut lehtori Tommi Sundell. Hankkeen tarkoituksena on ollut lisätä varsinaissuomalaisen lukioden keskinäistä yhteistyötä ja osaamisen ja hyvien toimivien käytänteiden jakamisen kulttuuria. Jokaisessa hankkeessa mukana olevassa lukiossa on yksi opelinkki ja yksi tutoropettaja. Opelinkin tehtävänä on koordinoida ja tiedottaa hankkeen tapahtumista, koulutuksista ja tutorointimahdollisuuksista. Hankkeen pysyväksi käytänteeksi Paraisten lukioon jäi opelinkkiopettaja, joka siis tiedottaa hankkeen piiriin kuuluvista asioista lukiossa työskenteleville opettajille.

Paraisten lukio on ollut useina vuosina mukana Erasmus+ -kansainvälisyysuhankeessa ja lähti edelleen mukaan uuteen Erasmus+ -projektiin yhdessä saksalaisen, espanjalaisen, ranskalaisen ja italialaisen koulun kanssa. *European students' OSCAR (Objective: Saving Climate and Resources)* aihe liittyy kestävään kehitykseen. Projektin työskentelykieli on englantia. Projektin käynnistymistä on jouduttu pandemian takia lykkäämään. Paraisten lukiosta on hankkeessa mukana kielenopettaja Mira Ruponen-Kuutti.

Kaksikielisyys lukion arjessa

Paraisten molempien lukioden kurssitarjottimet ovat avoimia kaksikielisen lukiokampusyhteistyön hengessä. Yhteisiä kursseja lukuvuoden aikana on ollut biologian ja kemian yhteisessä kurssissa, liikunnassa sekä fysiikassa ja ranskan kielessä. Pandemian takia opiskelijakuntien yhteisiä tilaisuuksia ei voitu järjestää eikä myöskään kahta lukioden ja ammattioppilaitos Axxellin suunnittelemaa teemaviikkoa.

Uusi lukuvuosi parantaa toisen asteen oppilaitosten yhteistyömahdollisuuksia, kun kaikki kolme oppilaitosta sijaitsevat Axxellissa saman katon alla.

Kehittämisen kohteet lukuvuonna 2021-2022

Elokuussa alkavan tulevan lukuvuoden kehittämistyön painopistealueena on lukion uuden opetussuunnitelman jalkauttaminen koulutyön arkeen. Uusien oppiainerajat ylittävien opintojaksojen toteutuksesta saadaan ensimmäisiä kokemuksia. Uutta puhtia toisen asteen oppilaitosten yhteistyölle haetaan entistä tiiviimmin yhdessä kaikkien kolmen oppilaitosten opettajakuntien voimin. Koska lukioden tilat jatkossa ovat yhteiset, luo sekin entistä enemmän konkreettisia yhteistyömahdollisuuksia.

Arviointikäytänteitä sekä -tapoja kehitetään yhdessä opiskelijakunnan hallituksen kanssa osin niiden kokemusten pohjalta, joita kuluneena lukuvuotena on saatu. Suunnitelmana on, että ns. pitkiä aamupäivän kestäviä näyttöjä järjestetään abiturienteille pitkin lukuvuotta ja toisen vuosiluokan opiskelijoille kevätlukukaudella, muutoin ei varsinaisia arviointiviikkoja järjestetä. Opiskelijoiden kuormituksen tasaamiseen kiinnitetään erityistä huomiota.

Lisäksi otetaan käyttöön ja kehitetään kahden koronavuoden aikana saatuja hyviä kokemuksia videoyhteyksin annettavasta opetuksesta ja pidettävistä opettajainkoontumisista, neuvonpidoista ja huoltajailloista.

Opiskelijoiden osallisuutta kehitetään ja opiskelijakunnan toimintaan yritetään saada järjestelmällisyyttä kiinnittämällä entistä enemmän huomiota opiskelijakunnan toiminnan ohjaamiseen ja tukemiseen. Opiskelijakunnan hallituksen ja puheenjohtajan asemaa asioihin vaikuttajana korostetaan ottamalla heitä entistä useammin mukaan koulunpidon suunnitteluun ja kehittämiseen.

Paraisilla 10.6.2021

Ari Rintanen
rehtori